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FORMULAR PER NDËRRIMIN E DREJTIMIT 
 

 
 

___________________________________ 
(Emri dhe mbiemri i nxënësit) 

 

___________________________________ 
(Drejtimi) 

 

___________________________________ 
(Klasa) 

   
 

Drejtimi aktual: 
 

 

Drejtimi në të cilin dëshironi të kaloni: 
 

 

 
 
Arsyeja / Shqetësimi që dëshironi të ndërroni drejtimin:  
 
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________. 

 
 

Nënshkrimi i prindit  

 

______________________ 

 Nënshkrimi i nxënësit  

 

______________________ 

Kërkesa juaj:  Aprovet /   Nuk e aprovohet 
 
 
Nënshkrimi i drejtorit të shkollës: _________________________________ 


